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A Kádár János elvtárs vezette Az EABC újabb akciói 
párt- és kormányküldöttséget 
szeretettel fogadták Szófiában 

Tízezrek sorfala mellett — Koszorúzás 
Látogatás a nemzetgyűlés épületében 

Indulás a Perihegyi repülőtérről 

A Bolgár Kommunista 
Pá r t Központi Bizottsága és 
a Bolgár Népköztársaság 
kormánya meghívására Ká-
dár Jánosnak, a Magyar 
Szocialista Munkáspárt Köz-
ponti Bizottsága első t i tká-
rának vezetésével kedden 
délelőtt hivatalos baráti lá-
togatásra pár t - és kormány-
küldöttség utazott a Bolgár 
Népköztársaságba. A láto-
gatás alkalmával kerül sor a 
két ország ú j barátsági, 
együttműködési és kölcsönös 
segítségnyújtási szerződésé-
nek aláírására. 

A delegáció tagjai : Fock 
Jenő, az MSZMP Politikai 
Bizottságának tagja, a Mi-
nisztertanács elnöke, dr. 
Horgos Gyula kohó- és gép-
ipari miniszter, Pap János, 
az MSZMP KB tagja, a 
Veszprém megyei pár tbi-
zottság első t i tkára, Erdélyi 
Károly, az MSZMP KB tag-
ja, külügyminiszter-helyettes 
és Roska István, a Magyar 
Népköztársaság szófiai nagy-
követe, aki a bolgár fővá-
rosban csatlakozik a küldött-
séghez. 

A küldöttség búcsúztatá-
sára a Ferihegyi repülőtéren 
megjelent Apró Antal, Gás-
pár Sándor, Kállai Gyula, 
Komócsin Zoltán, Nyers Re-
zső. Szirmai István, az 
MSZMP Politikai Bizottsá-
gának tagjai, Czinege Lajos 
és Németh Károly, a Politi-
kai Bizottság póttagjai, 
Aczél György és Pullai Ár-
pád, a Központi Bizottság 
t i tkárai , valamint a kormány 
tagjai . 

Jelen volt a búcsúztatás-
nál Aszen Evlogiev, a Bol-
gár Népköztársaság buda-
pesti nagykövetségének ide-
iglenes ügyvivője. 

Mintegy másfélórás repü-
lőút után, napsütésben eresz-
kedett le Szófia központi 
repülőterén a magyar pár t -
és kormányküldöttség IL— 
18-as gépe. A betonon ün-
neplő ezrek várták delegá-
ciónkat: a repülőtér fő épü-
letét bolgár és magyar zász-
lók díszítették. Az épület 
homlokzatán helyezték el 
Kádár János, Fock Jenő és 
Todor Zsivkov a rcképé t 

A festői öltözékű díszegy-
ség parancsnokának jelen-
téstétele után a magasrangú 
magyar vendégek tiszteletére 
21 tüzérségi díszössztüz dör-
dült, majd felcsendültek a 
magyar és a bolgár himnusz 
hangjai. Kádár János és 
Fock Jenő Todor Zsivkov-
nak, a Bolgár K P KB első 
t i tkárának, a Miniszterta-
nács elnökének társaságában 
ellépett a díszegység előtt, 
m a j d a magyar ál lamférf iak 
üdvözölték a fogadtatásukra 
megjelent vezető bolgár 
személyiségeket. 

Ezután Kádár János és 
Fock Jenő a szófiai dolgozók 
küldötteit köszöntötte. „Hur-
rá!!" — hangzott az ütemes 
kiáltás és bolgár, magyar 
zászlók emelkedtek a ma-
gasba. Kádár János és kül-
döttségünk tagjai mosolyog-
va, integetve viszonozták a 
szívélyes üdvözlést. Hatal-

mas rózsacsokrot adtak át 
az úttörők a magyar vendé-
geknek, majd Todor Zsiv-
kov lépett a szónoki emel-
vényre, és meleg szeretettel 
üdvözölte a magyar pár t -
és kormányküldöttséget. 

Beszédére Kádár János 
válaszolt. Szavaira nagy 
taps és éljenzés volt a vá-
lasz. 

A repülőtéri fogadtatás 
záróakkordja a díszegység 
látványos díszmenete volt. 
Kádár János és Fock Jenő 
Todor Zsivkov társaságában 
halványzöld nyitott gépko-
csiba ült. A magyar delegá-
ció gépkocsisora tízezrek 
sorfala mellett ha j to t t végig 
Szófia főbb útvonalain, a 
Lenin sugárúton, a Ruszki 
bulváron, a Szeptember 9 
téren és a Vitosa bulváron. 

A magyar pár t - és kor-
mányküldöttség kedden dél-
u tán megkoszorúzta a Szep-
tember 9-e téren Georgi Di-
mitrov mauzóleumát. 

A délutáni program követ-
kező eseménye a bolgár nem-
zetgyűlés épületében tett lá-
togatás volt. Itt Todor Zsiv-
kovval és Georgi Trajkov-
val, a nemzetgyűlés elnöksé-
gének elnökével találkozott 
Kádár János, Fock Jenő és 
a többi magyar vendég. A 

nemzetgyűlés' épülete csupán 
néhány száz méterre van a 
Dimitrov mauzóleumtól. Kül-
döttségünk gyalog, sétával 
tette meg a rövid utat. A 
szófiai utca járókelői meleg 
szeretettel, őszinte barátság-
gal köszöntötték Kádár Já -
nost, Fock Jenőt, a magyar 
vendégeket. 

A nemzetgyűlés elnöksé-
gének impozáns fogadóter-
mében lezajlott szívélyes 
hangulatú találkozón Todor 
Zsivkovon és Georgi Tra j -
kovon kívül részt vett Ivan 
Basev bolgár külügyminisz-
ter és a bolgár nemzetgyű-
lés elnökségének, valamint 
a minisztertanácsnak számos 
tagja is. 

A keddi gazdag program 
befejező eseményeként To-
dor Zsivkov vacsorát adott a 
Bolgár Kommunista Pár t 
Központi Bizottságának szék-
házában a magyar pár t - és 
kormányküldöttség tisztele-
tére. Az elvtársi, baráti lég-
körben lazajlott vacsorán 
Todor Zsivkov és Kádár Já -
nos pohárköszöntőt mondott. 
(MTI) 

izraeli—szíriai légicsata 
Egyiptomi különleges ala- gépek sértetlenül tértek visz- gyalások 

kulatok hétfőn éj jel Iszma- sza támaszpont jaikra" . folynak. 
kiegészítéseként 

ilia térségében átkeltek 
Szuezi-csatornán és 

megrohamoztak egy izraeli 
erődítményt. 

A harc során — közölték 
Kairóban — legkevesebb 30 
izraeli katona vesztette éle-
tét. Az egyiptomiak halottai-

Keddre virradóra a Tibe- Az ál lamti tkár keddi tv-
rias tótól délre nyilatkozatában hangsúlyoz-

jordániai és izraeli alakú- ta : bár a közel-keleti hely-
latok 55 perces tűzpárbajt zet megoldása még távoli le-
vívtak. hetŐ6ég. 

A tűzpárba j során a Jordá- a különböző tárgyalásokon 
niaiak megsemmisítettek egy történt bizonyos haladás az 
izraeli katonai járművet és alapelvek kidolgozásában, 

nak és sebesültjeinek száma felrobbantottak egy lőszer- sisco kijelentet te: mind a 
öt. raktár t — jelentették be kétoldalú megbeszélések. 

Az akcióról beszámolt egy Ammanban. n ü n d pedig a négyhatalmi 
Tel Aviv-i katonai szóvivő Josep Sisco amerikai köl- tárgyalások csupán azt a célt 
is. Sikertelennek nevezte az ügyi á l lamti tkár ma indul szolgálják, hogy e'ősegítsék 
egyiptomiaknak azt a kísér- Moszkvába, hogy megnyissa a az ENSZ-különmegbízotljá-
letét, hogy behatol janak az közel-keleti válságról folyta- n a k tevékenységét s ha a 

t o t t tervek elkészülnek, azokat 
szovjet—amerikai megbe- végső fokon az érdekelt fe-
szélések új szakaszát leknek kell megvitatniok. 

Sisco eddig Washingtonban Azt mondotta, hogy a rende-
15 alkalommal tárgyalt a zés egyik célja „biztonságos 
kérdésről Dobrinyin nagykő- és mindenki által elfogadott*' 
vettel. A washingtoni és határok kialakítása a Közei-
moszkvai kétoldalú megbe- Keleten s ezeket a határokat 
szélések az ENSZ-keretei kö-
zött folyó négyhatalmi tár-

izraeli erődbe. Állítása sze-
rint izraeli részről vesztesé-
gek nem voltak. 

A EAK fővárosban hiva-
talosan bejelentették, hogy 
kedden ha jna lban 

újabb egyiptomi különít-
mény kelt át a Szuezi-csa-
tornán 

a Tinsah tó térségében, és 
támadást intézett egy izraeli 
rakétakilövő állás ellen, 
amelyet a korábbi tűzpárba-
jok során az izraeli egysé-
gek Iszmailia lövetésére 
használtak fel. Az egyipto-
mi egység lerombolta a ra-
kétaállást, majd harcba bo-
csátkozva egy izraeli járőr-
rel, harcképtelenné tett két 
tankot és két páncélos ka-
tonai jármúvet . 

A MENA hírmagyarázója 
az egyiptomi egységek két 
legutóbbi akciójával foglal-
kozva rámuta t : 

az akciók hozzájárultak az 
Izrael állal terjesztett le-
genda szétoszlatásához, • 

amely szerint az izraeli had-
sereg a júniusi háború óta 
„sebezhetetlen' ' — í r j a a 
kommentár . 

A damaszkuszi rádió ked-
den délután adását megsza-
kítva közölte, hogy „az el-
lenséges légierő egységei be-
hatoltak országunk légiteré-
be és harcba bocsátkoztak 
vadászgépeinkkel. A szíriai 
gépek légicsata során távo-
zásra kényszerítették az el-
lenséget". 

Damaszkuszban hivatalos 
közleményben jelentették be, 
hogy a kedd délután 

Kuneitra felett lezajlott 
légicsatában négy izraeli 
vadászgépet lelőttek. 

A betolakodókkal harcba 
szálló szíriai kötelékek há-
rom gépet vesztettek. Az 
egyik pilóta meghalt, a má-
sik kettő ejtőernyővel kiug-
rott és szíriai területen ép-
ségben földet ért. 

A Tel Aviv-i katonai szó-
vivő jelentése szerint a légi-
csata az Izrael által elfoglalt 
és megszállva tartott magas-
latok fölött zajlott le 3000 
méter magasságban. A szóvi-
vő azt állította, hogy a harc-
ba „a szíriai légierő hét va-
dászgépet vesztett, az izraeli 

„szerződéses formában 
rögzíteni". 

Mennyiség, választék 
Tanszerújdonságok — Behozatal 

Az Országos Tanszergyár- forgalomba. Ilyen lesz pél-
tó és -Értékesítő Vállalat dául a bemutató lyukastáb-
felkészült arra, hogy az la a hozzá tartozó felszere-
1909—I970-es oktatási évvel lésekkel. Ez a több mint 500 
összefüggő megrendeléseket alkatrészből álló készlet az 
zavartalanul elégíthesse ki V—VIII. osztályos matema-
mind mennyiségben, mind t ika- tananyag szemléltetésé-
választék tekintetében. En- hez nyúj t a pedagógusoknak 
nek azonban fontos előfelté- segítséget, 
tele — mondották —, hogy A TANÉRT c v é b k é n t 
a megrendelések folyamato- nemcsak a szeptember else-
san, időben érkezzenek, mer t jén kezdődő ú j tanévre ké-
csak így kerülhető el a tor- szül. hanem egyidejűleg az 
lódás, ami késleltetné a szál- 1970-es naptári évre is gon-
lításokat. dol. A közeljövőben már 

Közölték, hogy a már ed- kiküldik az 1970-es órjegy-
dig is rendelkezésre állott, .. , „ „ . „ „ J „ u • 
hagyományos taneszközökön z e k e t ' a megrendelesi 
kívül a második félévben tatvanyokat, valamint a r a j -
több ú j árucikket hoznak zos bútorkatalógust. (MTI) 

az oSajmezön 
A szegedi medence szénhidrogén-kincsének üzemszerű 

kitermelése komoly beruházást igényel. Kormányzatunk — 
mint ismeretes — 3,2 milliárd forintot biztosított a szege-
di olajprogramra. A termelő kutakon és tankállomásokon 
kívül nagyméretű ipartelepet építenek az Algyő felé vezető 
műút és vasút által bezárt háromszögbe. 

Az ipartelep építkezését a 31-es számú Állami Építőipart 
Vállalat végzi. Az előregyártóit vasbeton-elemeket a 

daru könnyedén emeli a tett színhelyére 

Somogyi Károlyné felvételei 

A leendő szociális épület váza készen áll. A két felső 
szinten fürdő- és öltözőhelyiségeket alakítanak ki, a föld* 

szinten pedig műhelyeket helyeznek el 


